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Bakkeskolen åbner verden for børn og unge, så de kan åbne sig for verden 

Referat skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 5. april 2022  

kl. 17.00 – 18.30 i mødelokale 1. 

Deltagere:  
Jesper Andersen, Kent Jakobsen, Marie Halkjær Kragelund, Maiken Schmidt-Holm, Ulrik Eberth, Karsten Andersen, 
Casper Rask, Charlotte Birkmose, Mette Stolze, Ida Marie Brandt, Freja Balleby Alnor, Anne Grete Nydam, Rikke Undall 
Sendt til orientering til suppleanter: Helle Kæseler Noermark, Line Poulsen 
 
Gæster: Jette Lind og Brian Nielsen 
Afbud:  Freja, Ulrik.  
Bilag: Tidsplan for valg til skolebestyrelsen, valg til skolebestyrelsen – sådan foregår det, invitation til valgmøde. 
 

 

Dagsorden: 

   Dialogpunkt   17.00 

1. Godkendelse af referat – Det besluttes at ansvarlige for udviklingspunkter 

skrives i referatet med navne og frister for fremtiden. 

Referatet godkendes.  

 

 

2. Godkendelse af dagsorden 
   Orienterings- og dialogpunkt 17.05 

3. Elevrådet 

Elevrådet har inddelt sig i grupper, og grupperne har nogle opgaver, hvor de 
laver arrangementer for andre elever. Der er fokus på at lave et arrangement 

for nuværende 6. klasser, der bliver lavet et arrangement for kommende 7. 
klasser, så de føler sig velkomne i udskolingen. Der er blevet etableret en 
white- boardtavle og en ris og ros- postkasse til idéer fra hele elevgruppen 

generelt på skolen.  
Elevrådet har sendt ledelsesteamet en liste over - Ting – fejl og mangler – som 

børnene i elevrådet gerne vil have fikset. Dette er i proces og AG er tovholder 
herpå.  

 
Orienterings- og dialogpunkt  17.20 

4. Orienterings og dialogpunkt v/ vej og trafik 17.00 – 17.45 

Redegørelse for trafikforhold omkring den gamle og ny skole 
Hvordan bliver der- og er der taget højde for trafiksikkerheden herunder støj og 

fartbegrænsninger?  
 
Baggrund for henvendelse er trafik omkring byggepladsen for Ny skole og de 

børn, der bruger cykelstien for at komme til gammel Bakkeskole.  
 

Vej og Trafik informerer om, at der er blik for, at der er børn, der skal forbi 
byggepladsen, og der er et dilemma i, at der er brug for, at tung trafik kan 
komme til byggepladsen og samtidig skal vi sikre en god skolevej.  
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Cyklister, som skal ind til Ny skole, skal kunne anvende en bro over vejen, hvis 
man kommer fra Hørningsiden for fremtiden. Kommer man fra Blegind vil man 

kunne cykle på cykelsti og bruge en tunnel ved rundkørsel før Ny skole. Alle 
børn kan komme til skolen via sikker skolevej og tunneller. Der er etableret et 

stisystem, hvor ingen skolebørn skal krydse stor vej for at komme i skole. For 
elever, der bor på den anden side af Skanderborgvej er der ikke nogen god 
løsning lige nu i forhold til at komme sikkert til Ny skole.  

 
Gammel skole frem til 2026 

Ny skole fra 2023 og frem til 2. etape står færdig skaber nogle udfordringer– Vil 

vi kunne tage den nye  skole i brug til tiden, hvis der samtidig med, at 1. etape 

af byggeriet åbner, skal bygges en ny udstykning på den anden side af vejen. 

Det vil jo medføre meget tung trafik på skolevejen igen?  

Trafik og vej – vil gerne kommunikere på Skanderborgs Kommunes 

hjemmeside med link til skolens hjemmeside herom – Bakkeskolen formidler 

link og kommunikation videre til forældregruppen på Bakkeskolen via Aula. AG 

har opgaven.  

 

Vi skal på Bakkeskolen lige nu informere om, at der er et lyssignal og en 

fodgængerovergang at anvende neden for skolen v/ skolevej – det bringes 

videre til trafikansvarlig på skolen, SU.- HU går videre med opgaven sammen 

med elevrådet.  

 

    

Orienterings og dialogpunkt 18.00 
 

5. Status på planer for nuværende skole og ny skole v/AG og HU  
Oprydning og indretning af nuværende skole 
Inventar og løsøre på ny skole – Gpp er købt ind i den opgave og vi er uvisse 

på, om der er en pædagogisk konsulent med som rådgiver i dette tilbud.   
Udearealer for ny skole fase 1 & 2. Der er etableret uderum i det nære område 

omkring skolen. Det er endnu ikke besluttet, hvor vandopsamlingssøer skal 
være på vores areal.  
Status på workshop for fundraisings projekt. Der på nuværende tidspunkt  

endnu ikke sendt plan ud for det videre forløb. AG har bedt om et møde med 
styregruppen af projektet, for at få ovenstående på plads, før der sendes ny 

information ud om fundraising.  
Vi vil gerne have et internt møde med Maiken og Marie, så vi kvalificere det 
videre arbejde sammen.  

Navnekonkurrence – Der kommer en proces og en navnekonkurrence for ny 
skole.  

   Orienteringspunkt   18.20 
   

6. Siden sidst 

Stillingsopslag  
Der informeres om, at vi har ansat Jesper som ny indskolingslærer fra 1. 

august- Han bliver færdiguddannet til junimåned og træder ind i kommende 1. 
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årgang og på kommende 4.årgang som klassekoordinator i to teams med 
fagene, matematik, HDS og NT.  

Ukrainske børn på Bakkeskolen? 
Anne Grete orienterer om opgaven, og hvor vi er i processen herom. Meget er 

fortsat uvist, og der vil følge yderligere information, når vi ved mere.  
 
 

Orienteringspunkt  18.25 
7.  Eventuelt  

Udmelding fra 4. b og bekymring om, der er elever fra 8. årgang, der søger et 
andet undervisningstilbud/ ny skole.  

 

Vi gør klar til valgmøde kl. 19.00 – 20.30 
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